
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 21.06.2023 № № 407  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах городского конкурса 

фотографий  «Моя Родина – Россия» 

 

В соответствии с приказом от 31.05.2023 № 371 в период с 05.06.2023 года по 

15.06.2023 года проведен городской конкурс фотографий «Моя Родина – Россия». В 

конкурсе приняли участие воспитанники школьных лагерей дневного пребывания 

МБОУ ООШ № 3, МБОУ ООШ № 20, МБОУ ООШ № 37. На конкурс представлено 20 

творческих работ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и лауреатов городского конкурса фотографий  «Моя 

Родина – Россия» грамотами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить сертификаты 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                    Т.В.Евстифеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Список  

участников городского конкурса фотографий «Моя Родина – Россия» 

 

№ ФИО ОО Номинация Название работы Руководитель Место 

1. 1 Устинова Ева МБОУ ООШ № 

37 

«Сыны Отечества» «Я помню» Ермешова 

Наталья 

Михайловна 

1 

2.  Киржайкина Евгения МБОУ ООШ № 

3 

«Сыны Отечества» «Это нашей истории 

строки» 

Богданова 

Наталья 

Викторовна 

1 

3.  Афанасьева Карина МБОУ ООШ № 

3 

«Сыны Отечества» «Сыны Отечества» Сорокина 

Анастасия 

Владимировна 

3 

4.  Фомин Сергей МБОУ ООШ № 

20 

«Моя Родина, мой дом» «Золотое поле» Фомина Юлия 

Салиховна 

1 

5.  Викторчик Валерия МБОУ ООШ № 

3 

«Моя Родина, мой 

дом»» 

«Моя малая родина» Будникова Олеся 

Владимировна 

1 

6.  Фомин Сергей МБОУ ООШ № 

20 

«Моя Родина, мой дом» «Родные поля» Фомина Юлия 

Салиховна 

сертификат 

7.  Фомин Сергей МБОУ ООШ № 

20 

«Моя Родина, мой дом» «Сибирские 

просторы» 

Фомина Юлия 

Салиховна 

сертификат 

8.  Фомин Сергей МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Сторож» Фомина Юлия 

Салиховна 

1 

           ПРИЛОЖЕНИЕ   

к приказу управления образования 

от _________________ № ________ 



 3 

9.  Фомина Злата МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Завтрак бабочки» Фомина Юлия 

Салиховна, 

Ивлева Ольга 

Александровна 

1 

10.  Бутымов Вячеслав МБОУ ООШ № 

37 

«Мир вокруг нас» «Закат»  Недосекина Елена 

Владимировна 

2 

11.  Фомина Злата МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Вороне где-то бог 

послал….» 

Фомина Юлия 

Салиховна, 

Ивлева Ольга 

Александровна  

2 

12.  Карамалова София МБОУ ООШ № 

3 

«Мир вокруг нас» «Красота родного 

края» 

Артемьева 

Наталья 

Федоровна 

3 

13.  Дектярева Варвара МБОУ ООШ № 

3 

«Мир вокруг нас» «Счастливый момент» Сачинская Ирина 

Валерьевна 

3 

14.  Фомин Сергей МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Ящерица» Фомина Юлия 

Салиховна 

сертификат 

15.  Фомин Сергей МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Мышка-норушка» Фомина Юлия 

Салиховна 

сертификат 

16.  Фомина Злата МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Разбитое сердце» Фомина Юлия 

Салиховна, 

Ивлева Ольга 

Александровна  

сертификат 

17.  Фомина Злата МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Фламинго в Сибири» Фомина Юлия 

Салиховна, 

Ивлева Ольга 

Александровна  

сертификат 



 4 

18.  Фомина Злата МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Полевые зонтики» Фомина Юлия 

Салиховна, 

Ивлева Ольга 

Александровна  

сертификат 

19.  Фомина Злата МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Труженица-пчела» Фомина Юлия 

Салиховна, 

Ивлева Ольга 

Александровна  

сертификат 

20.  Фомина Злата МБОУ ООШ № 

20 

«Мир вокруг нас» «Я на солнышке 

сижу» 

Фомина Юлия 

Салиховна, 

Ивлева Ольга 

Александровна  

сертификат 

 


		2023-07-10T10:10:32+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




